РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2016 г. № 438- п
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Быстринского сельского поселения
№ 116 –п от 26.02.2016 г. «Об утверждении
муниципальной Программы «Развитие объектов
водоснабжения в Быстринском сельском поселении
на 2016 -2018 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации от 17.07.2012 г. № 61-п «Об утверждении порядка разработки, согласования, принятия и организации выполнения долгосрочных, среднесрочных и краткосрочных целевых программ Быстринского муниципального образования», статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения постановляет:

     1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Быстринского  сельского поселения № 116 – п от 26.02.2016 г. «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие объектов водоснабжения в Быстринском сельском поселении на 2016 -2018 годы»
 1.1.Пункт 1, 5 перечня основных мероприятий программы  изложить в следующей редакции (прилагается).
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава администрации			                                                        М.И. Казанцева

Таблица № 2
 Перечень основных мероприятий Программы
	№
п/п
	Основные мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
 (по годам)
	Источники
финансирования
<*>
	Объемы финансирования по источникам
(тыс. руб.)

	всего
	в т. ч. по годам

	2016
	2017
	2018

	1
	 Бурение  водозаборной скважины в с. Тибельти   до 200 м.
	Администрация Быстринского сельского поселения
	2016
	Областной бюджет
	1 200,0
	1 200,0
	-
	-

	Местный бюджет
	12,2
	12,2

	Итого
	1 212,2
	1 212,2
	-

	5
	 Строительство водонапорной башни  в с. Тибельти
	Администрация Быстринского сельского поселения
	2016 - 2017
	Местный бюджет
	200,0
	30,0
	170,0

	Итого
	200,0
	30,0
	1700,0